
平成２４年３月１日 
市川市サッカー協会 

第四種委員会 役員各位 様 
                          市川市サッカー協会第四種委員会 

委員長    石 原 孝 幸 
 
 
 

役員会のご案内 
 
 
 
 
 このことについて、下記の通り開催致します。ご多用の折とは存じますが、ご出席

をよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１． 日 時   平成２４年３月２５日（日） 午後６時００分より 
 
２． 場 所   市川駅南公民館 
 
３． 内 容   ・平成２３年度事業報告について 

         ・平成２３年度会計報告について 

         ・平成２３年度事業反省について 

         ・第３２回北ライオンズサッカー大会について 

                  ・平成２４年度市川市サッカー協会登録について 

         ・その他 
  


